\

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

о внесении изменений в приказ финансового управления
администрации Пожарского муниципального района от 24

декабря 2010 года лъ 12 <<Об утверждении Порядка составления и
ведения сводной бюджетной росписи бюджета Пожарского
муниципального района и бюджетных росписей главных

распорядителей средств местцого бюджета>>

В соответствйи с Бюджетным кодексом Российской Федерации, прикЕtзом

Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2015 года J\Ъ 90н
(О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной

классификации Российской Федер ации, утвержденные прикzвом Министерства

финансов Российской Федер ации от 1 июл я 2ОlЗ года J\Гs 65D.

ПРИКАЗЫВАIО:

1. ВнестИ В ПорядоК составления и ведения сводной бюджетной

росписи бюджета Пожарского муницип€lльного района и бюджетных росписей
главных распорядителей средств местного бюджета, утвержденный прик€lзом

финансового управления администрации Пожарского муницип€tльного района
от 24 декабря 2010 года J\! 12 <Об утверждении Порядка составле ния иведения
сводной бюджетной росписи бюджета Пожарского муницип€lльного района и
бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета>,
следующие изменения:

прикАз

пгт Лучегорск ,/l- рр
_

м

/2(
1.1. Приложение 1 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной

росписи бюджета Пожарского муниципЕlльного района и бюджетных росписей
главных распорядителей средств местного бюджета, утвержденный прикzlзом

финансового управления администрации Пожарского муницип€Lльного района
от 24 декабря 2010 года Jф 12 <<Об утверждении Порядка составленияиведения

сводной бюджетной росписи бюджета Пожарского муницип€шьного района и

бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета>>,

изложить и утвердить в новой редакции.

2. Показатели сводной бюджетной росписи бюджета Пожарского

мунициПЕtпьногО района и лимитоВ бюджетных обязательств на плановый

trериод 20Iб и 2017 годов, доведенные главным распорядителям средств

местного бюджета в 2015 году, прекращают своё действие с 01 января 20Iб
года в связи с изменением бюджетной классификации расходов бюджета в

соответсТвии С прик€воМ Министерства финансов Российской Федерации от 08

июня 2015 года J\b 90н (О внесении изменений в Указания о порядке

применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные
прик€вом Министерства финансов Российской Федер ации от 1 июл я 2Ol3 года

J\Гs 65D.

3. Щовести настоящий прикЕ}з до сведения главных распорядителей
средств местного бюджета.

4. Специалисту финансового управления администрации Пожарского

муниципutльного района разместить настоящий прик€tз на официztльном сайте

администр ации Пожарского муницип€tльного района.

Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.20116 года.

контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на
замёстителя нач€Lльника финансового управления - начальника бюджетного

отдела.

5.

6.

Начальник управления О.А. Щубровина

Приложение 1

к Порялку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
Пожарского муниципального района и бюджетных росписей главных
распорядителей средств местного бюджета, утвержденному приказом
финансового управления администрации Пожарского муниципЕцьного района
оr4-/. lllrzlNg ltj -од

УТВЕРЖДЕНО
Начальник финансового управления администрации Пожарского

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ БЮДЖЕТА ПОЖАРСкого МУНиципдльного рдйонд
нА 20_ год и

плАновыЙ пвпиод 20_ и2O_годов
раздел I. Расходы местного бюджета

наименование

Код Сумма на год

главного

распоря-
дителя
средств

местного
бюджета

разлел/полразл
ел

целевой
статьи

вида расхо.
дов

код
допQлнител
ьной класси

фикации

на 20_ год на 20_ год на 20_ год

l 2 J 4 5 6 7 8 9

Итого расходов

раздел II. Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета

Форма разработана финансовым управлением администрации Пожарского муницип€lльного района

наименование

Код Сумма на год
главного

админист-

ратора
источни-
ков внут-

реннего
финанси-
рования

Дефицита
местного
бюджета

груп-
пы

под-
группы

статьи
источников

финансиров
ания

дефицитов
бюджетов

вида источника

финансирования
дефицитов бюджетов

на 20_ год на 20_ год на 20_ год

2 J 4 5 6 7 8 9

Итого